МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
РУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
26.09.2022 г.                                               с. Руновка                                                         № 84

«О принятии дополнительного соглашение к Соглашению
между администрацией Кировского муниципального района и администрацией Руновского сельского поселения о передаче осуществления части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Руновского сельского поселения услугами организаций культуры

      В соответствии с Порядком заключения администрации Руновского сельского поселения Кировского муниципального района с администрацией Кировского муниципального района, о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденным решением Думы Кировского муниципального района от 30.11.2015 г. № 37-13 НПА, пунктом 16 части 2 статьи 14, муниципальный комитет Руновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять  дополнительное соглашение к Соглашению между администрацией Кировского муниципального района и администрацией Руновского сельского поселения о передаче осуществления части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Руновского сельского поселения услугами организаций культуры на 2022 год
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель муниципального комитета
Руновского сельского поселения                                                                     О.Н. Маклакова

	Согласовано: Дума Кировского муниципального района
Решение №________ от _____________
м.п.
	Согласовано: Муниципальный комитет
Руновского сельского поселения
Решение № 84 от 26.09.2022 г.
м.п.

Дополнительное соглашение № 1
к Соглашению
между администрацией Кировского муниципального района и администрацией Руновского сельского поселения о передаче осуществления части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Руновского сельского поселения услугами организаций культуры
«___»_____________2022 г.                                                                                                  п. Кировский

Администрация Руновского сельского поселения Кировского муниципального района, именуемая в дальнейшем «Администрация Руновского сельского поселения», в лице главы администрации Руновского сельского поселения Кировского муниципального района Коломойцева Владимира Викторовича, действующего на основании Устава Руновского сельского поселения Кировского муниципального района, с одной стороны, и администрация Кировского муниципального района, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице исполняющего обязанности главы Кировского муниципального района Михайленко Евгения Владимировича, действующего на основании Устава Кировского муниципального района, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.    Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1 пункт 2.3. читать в новой редакции: «Администрация Руновского сельского поселения предоставляет администрации Кировского муниципального района иные межбюджетные трансферты в сумме рублей 1822941,0 руб. (один миллион восемьсот двадцать две тысячи девятьсот сорок один рубль)».
1.2.  п. 3.1.4. изложить в следующей редакции:
2. Настоящее Дополнительное Соглашение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения сторон, возникшие с 01.01.2022 года Соглашения на 2022 год.
3. Пункты соглашения на 2022 год, не затронутые данным Дополнительным Соглашением, остаются в неизменном виде.
4. Дополнительное Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

И.о. главы Кировского муниципального района
Приморского края

_____________Михайленко Е.В.

«__» ____________ 2022 г.
м.п.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации Руновского
сельского поселения

____________ Коломойцев В.В.

«__» ____________ 2022 г.
м.п.